Руководителю организации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ А.

ХАБЕЗ ИМЕНИ ХАПСИРОКОВОЙ ЕКАТЕРИНЫ

МУХАДЖИРОВНЫ" ( (МБОУ "ОЛИ А. ХАБЕЗ ИМ.

ХАПСИРОКОВОЙ Е.М."))

Публичное акционерное общество «Ростелеком»

___________№__________ _________________

О направлении для подписания договора на  год2023

Уважаемый руководитель!

ПАО «Ростелеком» благодарит Вас за сотрудничество и сообщает, что в связи с истечением срока действия

 на оказание услуг связи, заключенного между ПАО «Ростелеком» и Вашей компанией, необходимо переоформитьДоговора

договорные отношения на  год.2023

В связи с этим направляем Вам для подписания  об оказании услуг связи на  год с учетомДоговор 2023

подключенных на текущий момент Вашей компанией услуг и сервисов ПАО «Ростелеком» через аккредитованного ФНС

РФ Оператора ЭДО .ООО «Тензор»/АО «ПФ» СКБ Контур»

В целях корректного проведения расчетов в январе  года, просим Вас подписать данный 2023 Договор

квалифицированной электронной подписью . Датой подписания будет считаться дата принятия ине позднее 25.01.2023

подписания документа с Вашей стороны.

Обращаем внимание, если документы направляются с использованием системы ЭДО и подписываются усиленной

квалифицированной электронной подписью, фамилия, имя, отчество в преамбуле договора не указываются, личная подпись

не ставится. Сведения об уполномоченных на заключение данной сделки представителях сторон будут указаны в

сертификате ключа электронной подписи.

В случае возникновении замечаний и невозможности подписать  в предложенной редакции, Вы можетеДоговор

отклонить данный документ в личном кабинете Оператора ЭДО , указав причинуООО «Тензор»/АО «ПФ» СКБ Контур»

Вашего несогласия, при необходимости - приложить Протокол разногласий. После отработки Вашего комментария

специалистом ПАО «Ростелеком»  будет направлен на подписание повторно.Договор

Выражаем благодарность за оказанное доверие и выбор ПАО «Ростелеком» в качестве оператора связи. Надеемся

на дальнейшее долгосрочное сотрудничество.

С уважением,

ПАО «Ростелеком»

Документ подписан электронной подписью
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
Электронный документ 1c3bb773-904c-4963-b056-a30d461b1e7b

Отправлено ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Козлова Вероника Владимировна, Руководитель направления
16.12.2022 14:54 (MSK), Сертификат 68A378004CAE82974CED4AB1E22BBF3D

Утверждено МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ А. ХАБЕЗ ИМЕНИ
ХАПСИРОКОВОЙ ЕКАТЕРИНЫ МУХАДЖИРОВНЫ", Китова Елена Рауфовна,
Директор
16.12.2022 14:58 (MSK), Сертификат F0491F488E2E32EACAFEDBADBBFA6B67